Pauta Sessão Ordinária 20-05-2025  

EXPEDIENTE 

RECEBIDO DO EXECUTIVO Ofício nº 345/2025 – Encaminha para 

apreciação o Projeto de Lei nº 032/2025, que 

autoriza o Poder Executivo Municipal a efetuar 

abertura de crédito adicional especial no valor 

de até R$ 1.449.339,21 (um milhão, 

quatrocentos e quarenta e nove mil, trezentos e 

trinta e nove reais e vinte e um) no município de 

Irati, para o exercício de 2025. 

RECEBIDO DE DIVERSOS Ofício nº 323/2025 – A Sanepar encaminha 

resposta ao ofício nº 015/2025 repassando o 

cronograma de obras que foi elaborado, 

informando que após estas ações não ocorreu